
 

 Stránka 1 z 3 

Protokol o posouzení žádostí o účast 

 

Název DNS: Dynamický nákupní systém pro dodávku stolních počítačů, monitorů, 

síťových prvků, úložišť a IT příslušenství 

Evidenční číslo: Z2017-025114 

Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Robert Plaga, Ph.D., pověřený k výkonu působnosti 

rektora Mendelovy univerzity v Brně 

 

Kategorie dle ustanovení § 138 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 

 

- Dynamický nákupní systém je rozdělen do kategorií: 

1. Stolní počítače a IT příslušenství 

2. Monitory a příslušenství 

3. Síťové prvky, úložiště a příslušenství 

  



 

 Stránka 2 z 3 

Průběh posouzení žádosti o účast 

Posouzení žádosti o účast doručené do výše uvedeného dynamického nákupního systému 

bylo zadavatelem provedeno dne 2. 3. 2022 v 10:00. Zadavatel obdržel jednu žádost o účast 

a tato byla formálně očíslována (číslo žádosti). 

Číslo 

žádosti 
Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Datum, čas 

podání žádosti 

22. KSP Computer & 
Services, s.r.o. 

Nad Akcízem 1006/2, 

Ďáblice, 182 00 Praha 8 
27875849 

25.02.2022 v 

11:53:29 

 

Zadavatel konstatuje, že žádost o účast v DNS je autentická a že s datovou zprávou nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou 

oprávněných osob: 

- Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

- Bc. Lena Mikušová 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 22. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

KSP Computer & Services, s.r.o. 
Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 

Praha 8 
27875849 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána 

elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení zájemce 

k žádosti o účast: 

Krycí list žádosti o účast a prohlášení ze dne 24. 2. 2022, 

podepsal Juraj Pavol, jednatel 

(forma, el. originál, podepsáno Jurajem Pavolem, 

jednatelem společnosti, platnost el. podpisu do: 1. 11. 2022 

Doklady k prokázání základní 

způsobilosti: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 14. 2. 2022 - Evidenční číslo: W22020005697 
(forma, el originál, podepsáno MMR ČR, platnost 
el. podpisu do: 12. 1. 2023 



 

 Stránka 3 z 3 

Doklady k prokázání profesní 

způsobilosti: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 14. 2. 2022 - Evidenční číslo: W22020005697 

- (forma, el originál, podepsáno MMR ČR, platnost 
el. podpisu do: 12. 1. 2023 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 

Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 
Závěr 

Účastník KSP Computer & Services, s.r.o. splnil zadavatelem stanovenou kvalifikaci 

a zadávací podmínky a může být zařazen do výše uvedeného dynamického nákupního 

systému. 

 

Podpisy oprávněných osob: 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu posouzení žádostí o účast 

do výše uvedeného dynamického nákupního systému a čestně prohlašuji, že nejsem ve střetu 

zájmů při posuzování této žádosti o účast. 

Jméno a příjmení oprávněných osob Podpis 

Ing. Mgr. Kateřina Baráková 
 

Bc. Lena Mikušová 
 

 

Zapsala Bc. Lena Mikušová 

V Brně dne 2. 3. 2022 

 
Schválení zadavatelem 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

Ing. Robert Plaga, Ph.D., pověřený k výkonu působnosti 

rektora Mendelovy univerzity v Brně 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 

 

 


		2022-03-08T13:06:40+0100
	Bc. Lena Mikušová


		2022-03-08T13:14:25+0100
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková


		2022-03-09T14:28:05+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




